
Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:30 10:00
Hôtel de Ville 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:25 8:39 8:54 9:09 9:34 10:04

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 6:41 6:56 7:12 7:28 7:43 7:58 8:13 8:29 8:43 8:58 9:13 9:38 10:08
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 6:43 6:58 7:14 7:30 7:45 8:00 8:15 8:31 8:45 9:00 9:15 9:40 10:10

Bois des Gonards 6:44 6:59 7:15 7:31 7:46 8:01 8:16 8:32 8:46 9:01 9:16 9:41 10:11
BUC Cerf Volant 6:46 7:01 7:17 7:33 7:49 8:04 8:19 8:35 8:49 9:03 9:18 9:43 10:13

Sente du Haras 6:46 7:01 7:17 7:33 7:49 8:04 8:20 8:35 8:49 9:04 9:19 9:43 10:13
Genevrière 6:47 7:02 7:19 7:35 7:51 8:06 8:21 8:37 8:51 9:05 9:20 9:44 10:14

Ville 6:48 7:03 7:20 7:36 7:52 8:07 8:23 8:38 8:52 9:07 9:22 9:45 10:15
Arcades 6:49 7:04 7:21 7:37 7:53 8:08 8:24 8:39 8:53 9:08 9:23 9:46 10:16

Blériot - Jean Casale 6:51 7:06 7:23 7:39 7:56 8:11 8:27 8:42 8:56 9:10 9:25 9:48 10:18
Château - Massotte 6:52 7:07 7:24 7:40 7:57 8:12 8:29 8:43 8:57 9:11 9:26 9:49 10:19

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-Allemand 6:53 7:08 7:25 7:41 7:58 8:13 8:30 8:44 8:58 9:12 9:27 9:50 10:20
Calmette 6:54 7:09 7:26 7:42 7:59 8:14 8:31 8:45 8:59 9:13 9:28 9:51 10:21

Morane Saulnier 6:54 7:09 7:26 7:42 7:59 8:14 8:31 8:45 8:59 9:13 9:28 9:51 10:21
Audemars 6:55 7:10 7:27 7:43 8:00 8:15 8:32 8:46 9:00 9:14 9:29 9:52 10:22

Fourny 6:56 7:11 7:28 7:44 8:01 8:16 8:33 8:47 9:01 9:15 9:30 9:53 10:23
Tabuteau 6:56 7:11 7:28 7:44 8:01 8:17 8:33 8:47 9:01 9:15 9:30 9:53 10:23

Farman 6:57 7:12 7:29 7:45 8:02 8:18 8:34 8:48 9:02 9:16 9:31 9:54 10:24
TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 7:00 7:15 7:33 7:49 8:06 8:22 8:38 8:52 9:05 9:19 9:34 9:57 10:27

Mare Chevalier 7:02 7:17 7:35 7:51 8:08 8:25 8:40 8:54 9:07 9:21 9:36 9:59 10:29
Centre 7:03 7:18 7:36 7:52 8:09 8:26 8:41 8:55 9:08 9:22 9:37 10:00 10:30

CHÂTEAUFORT La Perruche 7:06 7:21 7:39 7:56 8:13 8:30 8:45 8:59 9:12 9:26 9:40 10:03 10:33
Place 7:07 7:22 7:40 7:57 8:14 8:31 8:46 9:00 9:13 9:27 9:41 10:04 10:34

Le Thuit 7:09 7:24 7:42 7:59 8:16 8:33 8:48 9:02 9:15 9:29 9:43 10:06 10:36
Route de Chevreuse 7:10 7:25 7:43 8:00 8:17 8:34 8:49 9:03 9:16 9:30 9:44 10:07 10:37

Trinité 7:11 7:26 7:44 8:01 8:18 8:35 8:50 9:04 9:17 9:31 9:45 10:08 10:38
MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 7:14 7:29 7:47 8:04 8:21 8:38 8:53 9:06 9:19 9:33 9:47 10:10 10:40

Joseph Lemarchand 7:14 7:29 7:48 8:05 8:22 8:39 8:54 9:06 9:19 9:33 9:47 10:10 10:40
Victor Hugo 7:15 7:30 7:48 8:05 8:22 8:39 8:54 9:07 9:20 9:34 9:48 10:11 10:41

Le Buisson 7:16 7:31 7:50 8:07 8:24 8:41 8:56 9:08 9:21 9:35 9:49 10:12 10:42
25 Arpents 7:19 7:34 7:52 8:09 8:26 8:43 8:58 9:11 9:24 9:38 9:52 10:15 10:45

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 7:19 7:34 7:53 8:10 8:27 8:44 8:59 9:11 9:24 9:38 9:52 10:15 10:45
Beauplan 7:20 7:35 7:54 8:11 8:28 8:45 9:00 9:12 9:25 9:39 9:53 10:16 10:46
Les Prés 7:23 7:38 7:57 8:14 8:32 8:48 9:03 9:15 9:28 9:42 9:56 10:19 10:49

Place du 14 Juillet 7:24 7:39 7:58 8:15 8:33 8:49 9:04 9:16 9:29 9:43 9:56 10:19 10:49
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 7:25 7:40 7:59 8:16 8:34 8:50 9:05 9:17 9:30 9:44 9:57 10:20 10:50

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Hôtel de Ville 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:09 16:40 17:10 17:40 18:10

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:12 16:44 17:14 17:44 18:14
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:09 15:39 16:14 16:46 17:16 17:46 18:16

Bois des Gonards 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:15 16:47 17:17 17:47 18:17
BUC Cerf Volant 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:17 16:49 17:19 17:49 18:19

Sente du Haras 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:18 16:50 17:20 17:50 18:20
Genevrière 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:19 16:51 17:21 17:51 18:21

Ville 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:21 16:53 17:23 17:53 18:23
Arcades 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:22 16:54 17:24 17:54 18:24

Blériot - Jean Casale 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 16:24 16:56 17:26 17:56 18:26
Château - Massotte 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:25 16:57 17:27 17:57 18:27

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-
Allemand 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:26 16:58 17:28 17:58 18:28

Calmette 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:27 16:59 17:29 17:59 18:29
Morane Saulnier 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:27 16:59 17:29 17:59 18:29

Audemars 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:28 17:00 17:30 18:00 18:30
Fourny 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:29 17:01 17:31 18:01 18:31

Tabuteau 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:29 17:01 17:31 18:01 18:31
Farman 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 15:23 15:53 16:30 17:02 17:32 18:02 18:32

TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 15:26 15:56 16:34 17:06 17:36 18:06 18:35
Mare Chevalier 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 15:29 15:59 16:36 17:08 17:38 18:08 18:38

Centre 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 15:30 16:00 16:37 17:09 17:39 18:09 18:39
CHÂTEAUFORT La Perruche 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:34 16:04 16:41 17:13 17:43 18:13 18:43

Place 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:35 16:05 16:42 17:14 17:44 18:14 18:44
Le Thuit 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:37 16:07 16:44 17:16 17:46 18:16 18:47

Route de Chevreuse 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:38 16:08 16:45 17:17 17:47 18:17 18:48
Trinité 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:39 16:09 16:46 17:18 17:48 18:18 18:49

MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:42 16:12 16:49 17:21 17:51 18:21 18:52
Joseph Lemarchand 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:43 16:13 16:50 17:22 17:52 18:22 18:52

Victor Hugo 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:43 16:13 16:50 17:22 17:52 18:22 18:53
Le Buisson 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:45 16:15 16:52 17:24 17:54 18:24 18:54
25 Arpents 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:47 16:17 16:54 17:26 17:56 18:26 18:57

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:48 16:18 16:55 17:27 17:57 18:27 18:57
Beauplan 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:49 16:19 16:56 17:28 17:58 18:28 18:58
Les Prés 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:52 16:22 17:00 17:32 18:02 18:32 19:01

Place du 14 Juillet 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:53 16:23 17:01 17:33 18:03 18:33 19:02
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:54 16:24 17:02 17:34 18:04 18:34 19:03

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 18:35 19:05 19:35 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Hôtel de Ville 18:40 19:09 19:39 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:33

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 18:44 19:12 19:42 20:07 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 18:46 19:14 19:44 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:37

Bois des Gonards 18:47 19:15 19:45 20:10 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:38
BUC Cerf Volant 18:49 19:17 19:47 20:12 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:39

Sente du Haras 18:49 19:17 19:47 20:12 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:39
Genevrière 18:51 19:19 19:49 20:14 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:40

Ville 18:52 19:20 19:50 20:15 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:41
Arcades 18:53 19:21 19:51 20:16 20:44 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:42

Blériot - Jean Casale 18:55 19:23 19:53 20:18 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:43
Château - Massotte 18:56 19:24 19:54 20:19 20:47 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:44

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-Allemand 18:57 19:25 19:55 20:20 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:45
Calmette 18:58 19:26 19:56 20:21 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:46

Morane Saulnier 18:58 19:26 19:56 20:21 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:46
Audemars 18:59 19:26 19:56 20:21 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:46

Fourny 19:00 19:27 19:57 20:22 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:47
Tabuteau 19:00 19:27 19:57 20:22 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:47

Farman 19:01 19:28 19:58 20:23 20:51 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:48
TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 19:04 19:31 20:01 20:26 20:54 21:23 21:52 22:22 22:52 23:23 23:51

Mare Chevalier 19:06 19:33 20:03 20:28 20:56 21:25 21:54 22:24 22:54 23:25 23:53
Centre 19:07 19:34 20:04 20:29 20:57 21:26 21:55 22:25 22:55 23:26 23:54

CHÂTEAUFORT La Perruche 19:10 19:37 20:07 20:32 21:00 21:29 21:58 22:28 22:58 23:28 23:56
Place 19:11 19:38 20:08 20:33 21:01 21:30 21:59 22:29 22:59 23:29 23:57

Le Thuit 19:13 19:40 20:10 20:35 21:03 21:32 22:01 22:31 23:01 23:31 23:59
Route de Chevreuse 19:14 19:41 20:11 20:36 21:04 21:33 22:02 22:32 23:02 23:32 0:00

Trinité 19:15 19:42 20:12 20:37 21:05 21:34 22:03 22:33 23:03 23:33 0:01
MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 19:18 19:44 20:14 20:39 21:07 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:03

Joseph Lemarchand 19:18 19:44 20:14 20:39 21:07 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:03
Victor Hugo 19:19 19:45 20:15 20:40 21:08 21:37 22:06 22:36 23:06 23:36 0:04

Le Buisson 19:20 19:46 20:16 20:41 21:09 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37 0:05
25 Arpents 19:23 19:49 20:19 20:43 21:11 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39 0:07

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 19:23 19:49 20:19 20:43 21:11 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39 0:07
Beauplan 19:24 19:50 20:20 20:44 21:12 21:41 22:10 22:40 23:10 23:40 0:08
Les Prés 19:27 19:53 20:23 20:47 21:15 21:44 22:13 22:43 23:13 23:43 0:11

Place du 14 Juillet 19:28 19:54 20:24 20:47 21:15 21:44 22:13 22:43 23:13 23:43 0:11
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 19:29 19:55 20:25 20:48 21:16 21:45 22:14 22:44 23:14 23:44 0:12

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en vacances scolaires

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:30 10:00
Hôtel de Ville 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:25 8:39 8:54 9:09 9:34 10:04

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 6:41 6:56 7:12 7:28 7:43 7:58 8:13 8:29 8:43 8:58 9:13 9:38 10:08
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 6:43 6:58 7:14 7:30 7:45 8:00 8:15 8:31 8:45 9:00 9:15 9:40 10:10

Bois des Gonards 6:44 6:59 7:15 7:31 7:46 8:01 8:16 8:32 8:46 9:01 9:16 9:41 10:11
BUC Cerf Volant 6:46 7:01 7:17 7:33 7:49 8:04 8:19 8:35 8:49 9:03 9:18 9:43 10:13

Sente du Haras 6:46 7:01 7:17 7:33 7:49 8:04 8:20 8:35 8:49 9:04 9:19 9:43 10:13
Genevrière 6:47 7:02 7:19 7:35 7:51 8:06 8:21 8:37 8:51 9:05 9:20 9:44 10:14

Ville 6:48 7:03 7:20 7:36 7:52 8:07 8:23 8:38 8:52 9:07 9:22 9:45 10:15
Arcades 6:49 7:04 7:21 7:37 7:53 8:08 8:24 8:39 8:53 9:08 9:23 9:46 10:16

Blériot - Jean Casale 6:51 7:06 7:23 7:39 7:56 8:11 8:27 8:42 8:56 9:10 9:25 9:48 10:18
Château - Massotte 6:52 7:07 7:24 7:40 7:57 8:12 8:29 8:43 8:57 9:11 9:26 9:49 10:19

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-Allemand 6:53 7:08 7:25 7:41 7:58 8:13 8:30 8:44 8:58 9:12 9:27 9:50 10:20
Calmette 6:54 7:09 7:26 7:42 7:59 8:14 8:31 8:45 8:59 9:13 9:28 9:51 10:21

Morane Saulnier 6:54 7:09 7:26 7:42 7:59 8:14 8:31 8:45 8:59 9:13 9:28 9:51 10:21
Audemars 6:55 7:10 7:27 7:43 8:00 8:15 8:32 8:46 9:00 9:14 9:29 9:52 10:22

Fourny 6:56 7:11 7:28 7:44 8:01 8:16 8:33 8:47 9:01 9:15 9:30 9:53 10:23
Tabuteau 6:56 7:11 7:28 7:44 8:01 8:17 8:33 8:47 9:01 9:15 9:30 9:53 10:23

Farman 6:57 7:12 7:29 7:45 8:02 8:18 8:34 8:48 9:02 9:16 9:31 9:54 10:24
TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 7:00 7:15 7:33 7:49 8:06 8:22 8:38 8:52 9:05 9:19 9:34 9:57 10:27

Mare Chevalier 7:02 7:17 7:35 7:51 8:08 8:25 8:40 8:54 9:07 9:21 9:36 9:59 10:29
Centre 7:03 7:18 7:36 7:52 8:09 8:26 8:41 8:55 9:08 9:22 9:37 10:00 10:30

CHÂTEAUFORT La Perruche 7:06 7:21 7:39 7:56 8:13 8:30 8:45 8:59 9:12 9:26 9:40 10:03 10:33
Place 7:07 7:22 7:40 7:57 8:14 8:31 8:46 9:00 9:13 9:27 9:41 10:04 10:34

Le Thuit 7:09 7:24 7:42 7:59 8:16 8:33 8:48 9:02 9:15 9:29 9:43 10:06 10:36
Route de Chevreuse 7:10 7:25 7:43 8:00 8:17 8:34 8:49 9:03 9:16 9:30 9:44 10:07 10:37

Trinité 7:11 7:26 7:44 8:01 8:18 8:35 8:50 9:04 9:17 9:31 9:45 10:08 10:38
MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 7:14 7:29 7:47 8:04 8:21 8:38 8:53 9:06 9:19 9:33 9:47 10:10 10:40

Joseph Lemarchand 7:14 7:29 7:48 8:05 8:22 8:39 8:54 9:06 9:19 9:33 9:47 10:10 10:40
Victor Hugo 7:15 7:30 7:48 8:05 8:22 8:39 8:54 9:07 9:20 9:34 9:48 10:11 10:41

Le Buisson 7:16 7:31 7:50 8:07 8:24 8:41 8:56 9:08 9:21 9:35 9:49 10:12 10:42
25 Arpents 7:19 7:34 7:52 8:09 8:26 8:43 8:58 9:11 9:24 9:38 9:52 10:15 10:45

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 7:19 7:34 7:53 8:10 8:27 8:44 8:59 9:11 9:24 9:38 9:52 10:15 10:45
Beauplan 7:20 7:35 7:54 8:11 8:28 8:45 9:00 9:12 9:25 9:39 9:53 10:16 10:46
Les Prés 7:23 7:38 7:57 8:14 8:32 8:48 9:03 9:15 9:28 9:42 9:56 10:19 10:49

Place du 14 Juillet 7:24 7:39 7:58 8:15 8:33 8:49 9:04 9:16 9:29 9:43 9:56 10:19 10:49
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 7:25 7:40 7:59 8:16 8:34 8:50 9:05 9:17 9:30 9:44 9:57 10:20 10:50

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en vacances scolaires

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Hôtel de Ville 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:09 16:40 17:10 17:40 18:10

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:12 16:44 17:14 17:44 18:14
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:09 15:39 16:14 16:46 17:16 17:46 18:16

Bois des Gonards 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:15 16:47 17:17 17:47 18:17
BUC Cerf Volant 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:17 16:49 17:19 17:49 18:19

Sente du Haras 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:18 16:50 17:20 17:50 18:20
Genevrière 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:19 16:51 17:21 17:51 18:21

Ville 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:21 16:53 17:23 17:53 18:23
Arcades 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:22 16:54 17:24 17:54 18:24

Blériot - Jean Casale 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 16:24 16:56 17:26 17:56 18:26
Château - Massotte 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:25 16:57 17:27 17:57 18:27

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-
Allemand 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:26 16:58 17:28 17:58 18:28

Calmette 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:27 16:59 17:29 17:59 18:29
Morane Saulnier 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:27 16:59 17:29 17:59 18:29

Audemars 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:28 17:00 17:30 18:00 18:30
Fourny 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:29 17:01 17:31 18:01 18:31

Tabuteau 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:29 17:01 17:31 18:01 18:31
Farman 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 15:23 15:53 16:30 17:02 17:32 18:02 18:32

TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 15:26 15:56 16:34 17:06 17:36 18:06 18:35
Mare Chevalier 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 15:29 15:59 16:36 17:08 17:38 18:08 18:38

Centre 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 15:30 16:00 16:37 17:09 17:39 18:09 18:39
CHÂTEAUFORT La Perruche 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:34 16:04 16:41 17:13 17:43 18:13 18:43

Place 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:35 16:05 16:42 17:14 17:44 18:14 18:44
Le Thuit 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:37 16:07 16:44 17:16 17:46 18:16 18:47

Route de Chevreuse 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:38 16:08 16:45 17:17 17:47 18:17 18:48
Trinité 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:39 16:09 16:46 17:18 17:48 18:18 18:49

MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:42 16:12 16:49 17:21 17:51 18:21 18:52
Joseph Lemarchand 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:43 16:13 16:50 17:22 17:52 18:22 18:52

Victor Hugo 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:43 16:13 16:50 17:22 17:52 18:22 18:53
Le Buisson 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:45 16:15 16:52 17:24 17:54 18:24 18:54
25 Arpents 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:47 16:17 16:54 17:26 17:56 18:26 18:57

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:48 16:18 16:55 17:27 17:57 18:27 18:57
Beauplan 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:49 16:19 16:56 17:28 17:58 18:28 18:58
Les Prés 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:52 16:22 17:00 17:32 18:02 18:32 19:01

Place du 14 Juillet 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:53 16:23 17:01 17:33 18:03 18:33 19:02
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:54 16:24 17:02 17:34 18:04 18:34 19:03

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en vacances scolaires

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 18:35 19:05 19:35 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Hôtel de Ville 18:40 19:09 19:39 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:33

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 18:44 19:12 19:42 20:07 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 18:46 19:14 19:44 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:37

Bois des Gonards 18:47 19:15 19:45 20:10 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:38
BUC Cerf Volant 18:49 19:17 19:47 20:12 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:39

Sente du Haras 18:49 19:17 19:47 20:12 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:39
Genevrière 18:51 19:19 19:49 20:14 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:40

Ville 18:52 19:20 19:50 20:15 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:41
Arcades 18:53 19:21 19:51 20:16 20:44 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:42

Blériot - Jean Casale 18:55 19:23 19:53 20:18 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:43
Château - Massotte 18:56 19:24 19:54 20:19 20:47 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:44

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-Allemand 18:57 19:25 19:55 20:20 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:45
Calmette 18:58 19:26 19:56 20:21 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:46

Morane Saulnier 18:58 19:26 19:56 20:21 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:46
Audemars 18:59 19:26 19:56 20:21 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:46

Fourny 19:00 19:27 19:57 20:22 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:47
Tabuteau 19:00 19:27 19:57 20:22 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:47

Farman 19:01 19:28 19:58 20:23 20:51 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:48
TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 19:04 19:31 20:01 20:26 20:54 21:23 21:52 22:22 22:52 23:23 23:51

Mare Chevalier 19:06 19:33 20:03 20:28 20:56 21:25 21:54 22:24 22:54 23:25 23:53
Centre 19:07 19:34 20:04 20:29 20:57 21:26 21:55 22:25 22:55 23:26 23:54

CHÂTEAUFORT La Perruche 19:10 19:37 20:07 20:32 21:00 21:29 21:58 22:28 22:58 23:28 23:56
Place 19:11 19:38 20:08 20:33 21:01 21:30 21:59 22:29 22:59 23:29 23:57

Le Thuit 19:13 19:40 20:10 20:35 21:03 21:32 22:01 22:31 23:01 23:31 23:59
Route de Chevreuse 19:14 19:41 20:11 20:36 21:04 21:33 22:02 22:32 23:02 23:32 0:00

Trinité 19:15 19:42 20:12 20:37 21:05 21:34 22:03 22:33 23:03 23:33 0:01
MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 19:18 19:44 20:14 20:39 21:07 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:03

Joseph Lemarchand 19:18 19:44 20:14 20:39 21:07 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:03
Victor Hugo 19:19 19:45 20:15 20:40 21:08 21:37 22:06 22:36 23:06 23:36 0:04

Le Buisson 19:20 19:46 20:16 20:41 21:09 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37 0:05
25 Arpents 19:23 19:49 20:19 20:43 21:11 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39 0:07

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 19:23 19:49 20:19 20:43 21:11 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39 0:07
Beauplan 19:24 19:50 20:20 20:44 21:12 21:41 22:10 22:40 23:10 23:40 0:08
Les Prés 19:27 19:53 20:23 20:47 21:15 21:44 22:13 22:43 23:13 23:43 0:11

Place du 14 Juillet 19:28 19:54 20:24 20:47 21:15 21:44 22:13 22:43 23:13 23:43 0:11
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 19:29 19:55 20:25 20:48 21:16 21:45 22:14 22:44 23:14 23:44 0:12

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Samedi

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00
Hôtel de Ville 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 10:06 11:06 12:08 12:38 13:07
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:08 11:08 12:10 12:40 13:09

Bois des Gonards 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 10:09 11:09 12:11 12:41 13:10
BUC Cerf Volant 6:39 7:09 7:40 8:10 8:40 9:10 10:11 11:11 12:13 12:43 13:12

Sente du Haras 6:39 7:09 7:40 8:10 8:40 9:10 10:11 11:11 12:13 12:43 13:12
Genevrière 6:40 7:10 7:41 8:11 8:41 9:11 10:12 11:13 12:15 12:45 13:14

Ville 6:41 7:11 7:42 8:12 8:42 9:12 10:13 11:14 12:16 12:46 13:15
Arcades 6:42 7:12 7:43 8:13 8:43 9:13 10:14 11:15 12:17 12:47 13:16

Blériot - Jean Casale 6:43 7:13 7:45 8:15 8:45 9:15 10:16 11:17 12:19 12:49 13:18
Château - Massotte 6:44 7:14 7:46 8:16 8:46 9:16 10:17 11:18 12:20 12:50 13:19

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-Allemand 6:45 7:15 7:47 8:17 8:47 9:17 10:18 11:19 12:21 12:51 13:20
Calmette 6:46 7:16 7:48 8:18 8:48 9:18 10:19 11:20 12:22 12:52 13:21

Morane Saulnier 6:46 7:16 7:48 8:18 8:48 9:18 10:19 11:20 12:22 12:52 13:21
Audemars 6:46 7:16 7:48 8:18 8:48 9:18 10:19 11:20 12:22 12:52 13:21

Fourny 6:47 7:17 7:49 8:19 8:49 9:19 10:20 11:21 12:23 12:53 13:22
Tabuteau 6:47 7:17 7:49 8:19 8:49 9:19 10:20 11:21 12:23 12:53 13:22

Farman 6:48 7:18 7:50 8:20 8:50 9:20 10:21 11:22 12:24 12:54 13:23
TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 6:51 7:21 7:53 8:23 8:53 9:23 10:24 11:25 12:27 12:57 13:26

Mare Chevalier 6:53 7:23 7:55 8:25 8:55 9:25 10:26 11:27 12:29 12:59 13:28
Centre 6:54 7:24 7:56 8:26 8:56 9:26 10:27 11:28 12:30 13:00 13:29

CHÂTEAUFORT La Perruche 6:57 7:27 7:59 8:29 8:59 9:29 10:30 11:31 12:33 13:04 13:33
Place 6:58 7:28 8:00 8:30 9:00 9:30 10:31 11:32 12:34 13:05 13:34

Le Thuit 7:00 7:30 8:02 8:32 9:02 9:32 10:33 11:34 12:36 13:07 13:36
Route de Chevreuse 7:01 7:31 8:03 8:33 9:03 9:33 10:34 11:35 12:37 13:08 13:37

Trinité 7:02 7:32 8:04 8:34 9:04 9:35 10:35 11:36 12:39 13:10 13:39
MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 7:04 7:34 8:06 8:36 9:06 9:37 10:37 11:38 12:41 13:12 13:41

Joseph Lemarchand 7:04 7:34 8:06 8:36 9:06 9:37 10:37 11:38 12:41 13:12 13:41
Victor Hugo 7:05 7:35 8:07 8:37 9:07 9:38 10:38 11:39 12:42 13:13 13:42

Le Buisson 7:06 7:36 8:08 8:38 9:08 9:39 10:39 11:40 12:43 13:14 13:43
25 Arpents 7:09 7:39 8:11 8:41 9:11 9:42 10:42 11:43 12:46 13:17 13:46

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 7:09 7:39 8:11 8:41 9:11 9:42 10:42 11:43 12:46 13:17 13:46
Beauplan 7:10 7:40 8:12 8:42 9:12 9:43 10:43 11:44 12:47 13:18 13:47
Les Prés 7:13 7:43 8:15 8:45 9:15 9:46 10:46 11:47 12:50 13:21 13:50

Place du 14 Juillet 7:14 7:44 8:16 8:46 9:16 9:47 10:47 11:48 12:51 13:22 13:51
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 7:15 7:45 8:17 8:47 9:17 9:48 10:48 11:49 12:52 13:23 13:52

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Samedi

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Hôtel de Ville 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:06 21:06 22:06 23:06
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:08 21:08 22:08 23:08

Bois des Gonards 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:09 21:09 22:09 23:09
BUC Cerf Volant 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:11 23:10

Sente du Haras 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:11 23:11
Genevrière 13:43 14:13 15:13 16:13 17:14 18:14 19:14 20:13 21:12 22:12 23:12

Ville 13:44 14:14 15:14 16:14 17:15 18:15 19:15 20:14 21:13 22:13 23:13
Arcades 13:45 14:15 15:15 16:15 17:16 18:16 19:16 20:15 21:14 22:14 23:13

Blériot - Jean Casale 13:47 14:17 15:17 16:17 17:18 18:18 19:18 20:17 21:16 22:16 23:15
Château - Massotte 13:48 14:18 15:18 16:18 17:19 18:19 19:19 20:18 21:17 22:17 23:16

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-Allemand 13:49 14:19 15:19 16:19 17:20 18:20 19:20 20:19 21:18 22:18 23:17
Calmette 13:50 14:20 15:20 16:20 17:21 18:21 19:21 20:20 21:19 22:19 23:18

Morane Saulnier 13:50 14:20 15:20 16:20 17:21 18:21 19:21 20:20 21:19 22:19 23:18
Audemars 13:50 14:20 15:20 16:21 17:22 18:22 19:22 20:21 21:19 22:19 23:18

Fourny 13:51 14:21 15:21 16:22 17:23 18:23 19:23 20:22 21:20 22:20 23:19
Tabuteau 13:51 14:21 15:21 16:22 17:23 18:23 19:23 20:22 21:20 22:20 23:19

Farman 13:52 14:22 15:22 16:23 17:24 18:24 19:24 20:23 21:21 22:21 23:20
TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 13:55 14:25 15:25 16:26 17:27 18:27 19:27 20:26 21:24 22:24 23:23

Mare Chevalier 13:57 14:27 15:27 16:28 17:29 18:29 19:29 20:28 21:26 22:26 23:25
Centre 13:58 14:28 15:28 16:29 17:30 18:30 19:30 20:29 21:27 22:27 23:26

CHÂTEAUFORT La Perruche 14:01 14:31 15:31 16:33 17:33 18:33 19:33 20:32 21:30 22:30 23:29
Place 14:02 14:32 15:32 16:34 17:34 18:34 19:34 20:33 21:31 22:31 23:30

Le Thuit 14:04 14:34 15:34 16:36 17:36 18:36 19:36 20:35 21:33 22:33 23:32
Route de Chevreuse 14:05 14:35 15:35 16:37 17:37 18:37 19:37 20:36 21:34 22:34 23:33

Trinité 14:06 14:36 15:37 16:39 17:39 18:39 19:39 20:38 21:36 22:36 23:34
MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 14:08 14:38 15:39 16:41 17:41 18:41 19:41 20:40 21:38 22:38 23:36

Joseph Lemarchand 14:08 14:38 15:40 16:41 17:41 18:41 19:41 20:40 21:38 22:38 23:36
Victor Hugo 14:09 14:39 15:40 16:42 17:42 18:42 19:42 20:41 21:39 22:39 23:37

Le Buisson 14:10 14:40 15:42 16:43 17:43 18:43 19:43 20:42 21:40 22:40 23:38
25 Arpents 14:13 14:43 15:44 16:46 17:46 18:46 19:46 20:45 21:43 22:43 23:41

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 14:13 14:43 15:45 16:46 17:46 18:46 19:46 20:45 21:43 22:43 23:41
Beauplan 14:14 14:44 15:46 16:47 17:47 18:47 19:47 20:46 21:44 22:44 23:42
Les Prés 14:17 14:47 15:49 16:50 17:50 18:50 19:50 20:49 21:47 22:47 23:45

Place du 14 Juillet 14:18 14:48 15:50 16:51 17:51 18:51 19:51 20:50 21:48 22:48 23:45
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 14:19 14:49 15:51 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51 21:49 22:49 23:46

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Dimanche

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Hôtel de Ville 7:03 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 7:07 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Bois des Gonards 7:08 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
BUC Cerf Volant 7:09 8:10 9:10 10:10 11:11 12:11 13:11 14:11

Sente du Haras 7:09 8:10 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11
Genevrière 7:10 8:11 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Ville 7:11 8:12 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13
Arcades 7:12 8:13 9:13 10:13 11:14 12:14 13:14 14:14

Blériot - Jean Casale 7:13 8:14 9:15 10:15 11:16 12:16 13:16 14:16
Château - Massotte 7:14 8:15 9:16 10:16 11:17 12:17 13:17 14:17

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-Allemand 7:15 8:16 9:17 10:17 11:18 12:18 13:18 14:18
Calmette 7:16 8:17 9:18 10:18 11:19 12:19 13:19 14:19

Morane Saulnier 7:16 8:17 9:18 10:18 11:19 12:19 13:19 14:19
Audemars 7:16 8:17 9:18 10:18 11:19 12:19 13:19 14:19

Fourny 7:17 8:18 9:19 10:19 11:20 12:20 13:20 14:20
Tabuteau 7:17 8:18 9:19 10:19 11:20 12:20 13:20 14:20

Farman 7:18 8:19 9:20 10:20 11:21 12:21 13:21 14:21
TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 7:20 8:21 9:22 10:22 11:24 12:24 13:23 14:24

Mare Chevalier 7:22 8:23 9:24 10:24 11:26 12:26 13:25 14:26
Centre 7:23 8:24 9:25 10:25 11:27 12:27 13:26 14:27

CHÂTEAUFORT La Perruche 7:26 8:27 9:28 10:28 11:30 12:30 13:30 14:31
Place 7:27 8:28 9:29 10:29 11:31 12:31 13:31 14:32

Le Thuit 7:29 8:30 9:31 10:31 11:33 12:33 13:33 14:34
Route de Chevreuse 7:30 8:31 9:32 10:32 11:34 12:34 13:34 14:35

Trinité 7:31 8:32 9:33 10:33 11:35 12:35 13:35 14:36
MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 7:34 8:35 9:35 10:36 11:38 12:37 13:37 14:38

Joseph Lemarchand 7:34 8:35 9:35 10:36 11:38 12:37 13:37 14:38
Victor Hugo 7:35 8:36 9:36 10:37 11:39 12:38 13:38 14:39

Le Buisson 7:36 8:37 9:37 10:38 11:40 12:39 13:39 14:40
25 Arpents 7:39 8:40 9:40 10:41 11:43 12:42 13:42 14:43

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 7:39 8:40 9:40 10:41 11:43 12:42 13:42 14:43
Beauplan 7:40 8:41 9:41 10:42 11:44 12:43 13:43 14:44
Les Prés 7:43 8:44 9:44 10:45 11:47 12:46 13:46 14:47

Place du 14 Juillet 7:44 8:45 9:45 10:46 11:48 12:47 13:47 14:48
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 7:45 8:46 9:46 10:47 11:49 12:48 13:48 14:49

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes



Direction :

Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Dimanche

VERSAILLES Gare de Versailles Château Rive Gauche 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Hôtel de Ville 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:03

Gare de Versailles Chantiers-Etats Généraux 15:08 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:06 22:06
Gare de Versailles Chantiers - Cour de Buc 15:10 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:08 22:07

Bois des Gonards 15:11 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:09 22:08
BUC Cerf Volant 15:12 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:10 22:09

Sente du Haras 15:13 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:11 22:10
Genevrière 15:14 16:13 17:13 18:13 19:14 20:13 21:12 22:11

Ville 15:15 16:14 17:14 18:14 19:15 20:14 21:13 22:12
Arcades 15:15 16:14 17:14 18:14 19:16 20:15 21:13 22:12

Blériot - Jean Casale 15:17 16:16 17:16 18:16 19:18 20:17 21:15 22:14
Château - Massotte 15:18 16:17 17:17 18:17 19:19 20:18 21:16 22:15

Collège Martin Luther King/ Lycée Franco-Allemand 15:19 16:18 17:18 18:18 19:20 20:19 21:17 22:16
Calmette 15:20 16:19 17:19 18:19 19:21 20:20 21:18 22:17

Morane Saulnier 15:20 16:19 17:19 18:19 19:21 20:20 21:18 22:17
Audemars 15:20 16:19 17:19 18:19 19:21 20:20 21:18 22:17

Fourny 15:21 16:20 17:20 18:20 19:22 20:21 21:19 22:18
Tabuteau 15:21 16:20 17:20 18:20 19:22 20:21 21:19 22:18

Farman 15:22 16:21 17:21 18:21 19:23 20:22 21:20 22:19
TOUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 15:25 16:24 17:24 18:24 19:25 20:25 21:23 22:21

Mare Chevalier 15:27 16:26 17:26 18:26 19:27 20:27 21:25 22:23
Centre 15:28 16:27 17:27 18:27 19:28 20:28 21:26 22:24

CHÂTEAUFORT La Perruche 15:30 16:29 17:30 18:30 19:32 20:32 21:30 22:27
Place 15:31 16:30 17:31 18:31 19:33 20:33 21:31 22:28

Le Thuit 15:33 16:32 17:33 18:33 19:35 20:35 21:33 22:30
Route de Chevreuse 15:34 16:33 17:34 18:34 19:36 20:36 21:34 22:31

Trinité 15:35 16:34 17:35 18:35 19:37 20:37 21:35 22:32
MAGNY-LES-HAMEAUX Boulangerie 15:37 16:36 17:37 18:37 19:39 20:39 21:37 22:34

Joseph Lemarchand 15:37 16:36 17:37 18:37 19:39 20:39 21:37 22:34
Victor Hugo 15:38 16:37 17:38 18:38 19:40 20:40 21:38 22:35

Le Buisson 15:39 16:38 17:39 18:39 19:41 20:41 21:39 22:36
25 Arpents 15:42 16:41 17:42 18:42 19:44 20:44 21:42 22:39

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

Cabane 15:42 16:41 17:42 18:42 19:44 20:44 21:42 22:39
Beauplan 15:43 16:42 17:43 18:43 19:45 20:45 21:43 22:40
Les Prés 15:46 16:45 17:46 18:46 19:48 20:48 21:46 22:43

Place du 14 Juillet 15:46 16:45 17:47 18:47 19:49 20:48 21:46 22:43
Gare de Saint-Rémy-Lès-Chevreuse 15:47 16:46 17:48 18:48 19:50 20:49 21:47 22:44

Note(s) de renvoi :
: Correspondance garantie - Attente du bus si retard du train inférieur ou égal à 5 minutes


